1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Gislo: 4658/2017-M_ORF

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku CAMELIA, n.o.

Poskytovatel socialnej sluzby

Obchodné meno/nézov CAMELIA, n.o.

ICO 45746931

Sidlo Siroké 183, 082 37 Siroké
Nazov zariadenia

Adresa poskytovania Siroké 183, 082 37 Siroké
Druh socialnej sluzby denny stacionar

Prispevok na 1 miesto na mesiac

Obdobie od 01.01.2017 do 31.12.2017
Pocet miest v zariadeni
Finan&ny prispevok

Finanény prispevok za zariadenie

Finan¢ny prispevok spolu

184,00 €

30
66 240,00 €

66 240,00 €

66 240,00 €



	4 558
	1 147
	1 505



